
BIBAWO ApS

Gammellosevej 176A, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 46 98 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/11 2016

Christian Kjerulf-Jensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 6

Balance 30. juni 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BIBAWO ApS
Gammellosevej 176A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 46 98 64
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 14. maj 2008
Hjemstedskommune: Gladsaxe

Direktion

Christian Kjerulf-Jensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, og aktiviteterne består i at drive virksomhed med investering og finansiering samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 10.002, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 64.024.

Selskabets aktivitet er forløbet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger	-10.002	-14.376
Bruttoresultat	-10.002	-14.376
Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.002	-14.376
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	33.750
Resultat før skat	-10.002	19.374
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.002	19.374

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-10.002	19.374
	-10.002	19.374

Balance 30. juni

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36.000
Anlægsaktiver		36.000	36.000
Likvide beholdninger		38.024	54.401
Omsætningsaktiver		38.024	54.401
Aktiver		74.024	90.401

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-60.976	-50.974
Egenkapital	2	64.024	74.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	14.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	16.375
Gældsforpligtelser		10.000	16.375
Passiver		74.024	90.401
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	36.000	36.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	36.000	36.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DOC-BIBAWO ApS	Gladsaxe	80.000	45%	1.450.577	902.309

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	-50.974	74.026
Årets resultat	0	-10.002	-10.002
Egenkapital 30. juni	125.000	-60.976	64.024

	2016 DKK	2015 DKK
3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for virksomhederne DOC ApS' og MediLink A/S' mellemværende med pengeinstitut:

Anpartsbeholdningen i virksomheden DOC-BIBAWO ApS nom. 36.000	36.000	36.000
---	--------	--------
